1

平成 27年 5月 1日

各 位

会 社 名  住友商事株式会社

代表者名  取締役社長 中村 晴

    （コード番号：8053 東証第 1部）

問合せ先  広報部長  新森 健之

   （TEL. 03－5166－3100）

平成 27年 3月期通期連結業績と前期実績及び業績予想との差異に関するお知らせ

平成 27年 3月期（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）における通期連結業績と、前期実績及び平成

27年 3月 25日に公表しました業績予想との差異について、下記のとおり、お知らせ致します。

記

1. 平成 27年 3月期通期連結業績と前期実績及び業績予想との差異

 売上高
営業活動に

係る利益
税引前利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

1株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A) 8,146,184 171,750 304,246 223,064 178.59

(平成 26年 3月期)

前回発表予想(B) 8,600,000 － △33,000 △85,000 △68.13

今回発表業績(C) 8,596,699 △84,374 △18,561 △73,170 △58.64

前期実績比の増減額(C-A) 450,515 △256,124 △322,807 △296,234 △237.23

前回発表予想比の増減額(C-B) △3,301 － 14,439 11,830 9.49

前期実績比の増減率(%) 5.5% － － － －

前回発表予想比の増減率(%) 0.0% － － － －

2. 差異が生じた理由

本日公表致しました、「平成 27年 3月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」をご参照下さい。

以 上